ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

GABINETE DO PREFEITO

Rua Frei Ludovico, Nº 750 - Coimbra – CEP: 69.630-000 – E-mail: gab.pmbc@gmail.com - Benjamin Constant/AM
Página 1 de 1

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT, no uso de suas atribuições legais

e,

CONSIDERANDO a realização da CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019, que visa à

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR INDIGENA;

CONSIDERANDO a deliberação da Comissão Permanente de Licitação na CHAMADA

PÚBLICA Nº 002/2019;

CONSIDERANDO a inexistência de recurso pendente de julgamento;

RESOLVE:

 I - ADJUDICAR a decisão final da Comissão Permanente de Licitação, referente à

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019.

II - HOMOLOGAR em favor dos agricultores familiares: CACILDA CASTRO PEREIRA,
valor global da proposta parcial R$ 10.736,00 (dez mil, setecentos e trinta e seis reais); CELIA
MARIA JOSÉ MIGUEL, valor global da proposta parcial R$ 10.213,00 (dez mil, duzentos e
treze reais);  ELZA PEREIRA VASQUES, valor global da proposta parcial R$ 10.581,00
(Dez mil, quinhentos e oitenta e um reais);

III – Cumpra-se, publique-se, certifique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 08 de abril de 2019.

DAVID NUNES BEMERGUY

Prefeito Municipal